
 
 

 

 
 

Komunikat 

Biura Maklerskiego Banku Handlowego  

z 1 czerwca 2026 r. 

 

w sprawie przeniesienia bankowości detalicznej Citi Handlowy, w tym  detalicznej działalności maklerskiej  

do VeloBanku. 

 

Biuro Maklerskie Banku Handlowego informuje, że 12 czerwca 2026 roku bankowość detaliczna banku Citi 

Handlowy, obejmująca także detaliczną działalność maklerską, zostanie przeniesiona do VeloBanku 

(„Przeniesienie”). 

 

Co to dla Państwa oznacza? 

Od dnia 13 czerwca 2026 r. (sobota) obsługę Państwa rachunku maklerskiego przejmie Departament 

Maklerski VeloBanku. Oznacza to, że wszystkie zlecenia, dyspozycje, prowadzenie rachunków papierów 

wartościowych, rejestrów oraz rachunków pieniężnych będzie realizowane przez VeloBank, który stanie się 

stroną Państwa umowy o świadczenie usług maklerskich w miejsce Biura Maklerskiego Banku Handlowego. 

 

Najważniejsze informacje: 

• Kiedy nastąpi zmiana? Przeniesienie nastąpi 12 czerwca 2026 r. Od 13 czerwca 2026 r. Państwa 

rachunek będzie prowadzić Departament Maklerski VeloBanku. 

• Czy warunki obsługi się zmienią? Obsługa Państwa rachunku będzie kontynuowana na 

analogicznych zasadach jak dotychczas. 

• Czy muszę coś robić? Nie, nie muszą Państwo podejmować żadnych działań. Proces przeniesienia 

odbędzie się automatycznie. 

 

Informacje dotyczące funkcjonowania Biura Maklerskiego Banku Handlowego przed przeniesieniem będą 

znajdować się na stronie internetowej BMBH w sekcji „Aktualności i komunikaty”.  

 

Pod poniższymi linkami dostępne są komunikaty prasowe w sprawie umowy Przeniesienia i szczegółów 

strategii: 

- komunikat prasowy Citi Handlowy z dnia 27.05.2025 r. 

- komunikat prasowy VeloBanku z dnia 09.03.2026 r. 
 

 

Definicje i wyjaśnienia: 

 

Data Przeniesienia - dzień rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego VeloBank poprzez emisję akcji 

podziałowych na rzecz Citi Handlowy, w związku z realizacją Przeniesienia. 

Detaliczna działalność maklerska - przyjmowanie i przekazywanie oraz wykonywanie zleceń nabycia lub 

zbycia instrumentów finansowych oraz prowadzenie rachunków papierów wartościowych, rejestrów 

instrumentów finansowych oraz rachunków pieniężnych, oraz doradztwo inwestycyjne na rzecz klientów 

będących osobami fizycznymi lub podmiotami prawnymi z segmentu mikroprzedsiębiorstw. 

 

Komunikat wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 


